
Návod na Trolmaster Beta-6

strojový překlad



Děkujeme, že jste si zakoupili ovladač BETA-6 denní/noční vlhkosti od TrolMaster. 

BETA-6 nabízí zahradníkům ekonomickou a jednoduchou metodu monitorování a řízení úrovně 
vlhkosti v pěstební oblasti. Využívá vysoce viditelnou a intuitivní LED obrazovku, která vás 
informuje o aktuální úrovni vlhkosti nebo o maximální/min zaznamenané vlhkosti. 

Vyberte požadovanou hodnotu vlhkosti pro denní a noční režim. Když je vlhkost nižší než 
nastavená hodnota, regulátor automaticky zapne napájení zvlhčovače za účelem zvlhčování a jeho 
LED indikátor zůstane svítit. Když je vlhkost vyšší než nastavená hodnota, regulátor automaticky 
zapne napájení odvlhčovače pro účely odvlhčování a odpovídající LED indikátor zůstane svítit.

Může také zaznamenávat záznamy o maximální a minimální vlhkosti během používání. 

Vestavěná fotobuňka umístěná na senzoru automaticky detekuje denní a noční stav a samostatně řídí
vlhkost v režimu den/noc. Dálkové čidlo vlhkosti s 16 stop dlouhým kabelem umožňuje umístění 
blízko k vrchlíku rostliny. 





 
Funkce

 LED displej, snadná obsluha 

 Vestavěná fotobuňka detekující stav den/noc 

 Alternativní funkce zvlhčování nebo odvlhčování 

 Snímač vlhkosti s 16 stopovým kabelem pro těsné umístění do vrchlíku rostliny 
Instalace

 Připevněte ovladač na stěnu, umístěte senzor ve výšce zařízení na dobře větraném místě. 

 Připojte senzor 2 v 1 (SA-H1) k ovladači. 

 Zapojte ovladač do síťové zásuvky 120V NEMA 5-15. 

 Zapojte zvlhčovač nebo odvlhčovač do elektrické zásuvky jednotky. Ujistěte se, že má 
zařízení správné napětí (120 V) a nepřekračuje jeho maximální jmenovitý proud (10 A). 

Provozní instrukce
1. Čtení vlhkosti



Připojte snímač vlhkosti/světla 2 v 1 (SA-H1) ke konektoru na spodní straně. Po zapnutí se na LED 
displeji zobrazí aktuální naměřená úroveň vlhkosti. 

 
2. Nastavte režim zvlhčování nebo odvlhčování

Stiskněte tlačítko HOME 1krát, indikátor LED zvlhčování nebo indikátor LED 

odvlhčování bude blikat a na LED obrazovce nebude žádný digitální displej. Stisknutím 
tlačítka NAHORU nebo DOLŮ přepnete mezi režimem zvlhčování a odvlhčování. Jednotka 
automaticky uloží změnu. 

Pokud připojené zařízení slouží ke zvlhčování (jako je zvlhčovač), vyberte režim zvlhčování. Pokud
připojené zařízení slouží k odvlhčování (jako je odvlhčovač), vyberte režim odvlhčování. 



3. Nastavte požadovanou hodnotu dne
Stiskněte dvakrát tlačítko Home, LED indikátor denního nastavení bude blikat a LED obrazovka 
zobrazí aktuální denní nastavení vlhkosti. Stiskněte tlačítko NAHORU nebo DOLŮ pro změnu 
nastavené hodnoty. Jednotka automaticky uloží změnu. 



Když je zvolen režim zvlhčování (zvlhčovač připojen) a vlhkost je detekována POD nastavenou 
hodnotou, ovladač BETA-6 automaticky zapne napájení zvlhčovače a jeho LED indikátor zůstane 
svítit. Naopak, když je zvolen režim odvlhčování (odvlhčovač připojen) a vlhkost je detekována 
NAD nastavenou hodnotou, regulátor BETA-6 automaticky zapne napájení odvlhčovače a jeho 
LED kontrolka zůstane svítit. 

4. Nastavte noční nastavenou hodnotu
Stiskněte tlačítko Home 3x, LED indikátor nočního nastavení bude blikat a LED obrazovka zobrazí 
aktuální noční nastavení vlhkosti. Stiskněte tlačítko NAHORU nebo DOLŮ pro změnu nastavené 
hodnoty. Jednotka automaticky uloží změnu. 

Když je zvolen režim zvlhčování (zvlhčovač připojen) a vlhkost je detekována POD nastavenou 



hodnotou, ovladač BETA-6 automaticky zapne napájení zvlhčovače a jeho LED indikátor zůstane 
svítit. Naopak, když je zvolen režim odvlhčování (odvlhčovač připojen) a vlhkost je detekována 
NAD nastavenou hodnotou, regulátor BETA-6 automaticky zapne napájení odvlhčovače a jeho 
LED kontrolka zůstane svítit. 

5. Max/Min zaznamenaná hodnota
Po zapnutí se na LED displeji zobrazí aktuální vlhkost. Stiskněte tlačítko NAHORU nebo DOLŮ, 
LED obrazovka zobrazí maximální nebo minimální zaznamenanou hodnotu. Bude blikat po dobu 1 
minuty a poté se vrátí zpět na normální naměřenou hodnotu vlhkosti. Zatímco hodnota bliká, dlouze
stiskněte tlačítko HOME a zaznamenaná hodnota Max nebo Min bude vymazána. 



6. Obnovte tovární nastavení
Chcete-li obnovit tovární nastavení, stiskněte a podržte tlačítko HOME před zapojením ovladače do
zásuvky. Po zapnutí se na LED displeji zobrazí „rEST“ a po 3 sekundách „donE“. 






	Návod na Trolmaster Beta-6
	strojový překlad

